

توزیع ۲۷۰۰ تن روغن خوراکی در فارس



سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از توزیع دو هزار و ۷۰۰ تن روغن خوراکی در سطح شهرستان‌های استان خبر داد و گفت: با توجه به رصد بازار، روند توزیع این کالا به صورت مستمر ادامه می‌یابد. به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، صمد کردی پور با اشاره به اینکه توزیع مذکور از نیمه‌ی ماه شروع شده است، تصریح کرد: ۸۰۰ تن از روغن از محل بخش دولتی و یک هزار و ۹۰۰ تن از محل بخش خصوصی در حال توزیع است. وی افزود: روغن‌ها در حجم ۸۱۰ گرمی به شبکه توزیع شامل تعاونی‌ها، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و فروشگاه‌های بزرگ تحویل می‌شود تا با نرخ محبوب و نظارت شده در اختیار مردم قرار گیرد.

سرپرست مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به رصد بازار، ابراز کرد: با توجه به اقدامات انجام گرفته، کمبودی در تامین کالاهای اساسی وجود ندارد.

بارش برف و باران در فارس

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس از آغاز فعالیت سامانه بارشی از شب گذشته در این استان خبر داد و گفت: برای این سامانه در نقاط غربی، شمال غربی و برخی نقاط مرکزی که بیشترین بارش‌ها را دارند، هشدار زنجیره‌ای هواشناسی و برای سایر نقاط استان صادر شده است.

محمد علیرضا از صدور هشدار زنجیره‌ای هواشناسی برای نقاط شمال غربی، غربی و برخی نقاط مرکزی استان خبر داد و گفت: در نقاط هشدار هواشناسی قرار است، وی با اشاره به ورود سامانه بارشی به استان فارس گفت: از شب گذشته بارش باران و برف از سمت غرب و شمال غرب استان آغاز شده و باران بیا بین اقلیم امرو در بخش‌های غرب، شمال غربی و برخی نقاط مرکزی استان می‌بارد. بارش‌ها در بخش گفت: در شیراز بارش‌ها به نسبت، ولی در بخش شیراز، پیش‌بینی بارش ۱۰ الی ۱۵ میلیمتر باران می‌شود.

همنشین از بارش برف برای قسمت‌های شمالی استان، گزنده‌های کوهستانی و مناطق سردسیر بخش مرکزی ملی دیروز و امروز خبر داد و گفت: بارش برف در شهرستان‌هایی مانند سپیدان، غرب اقلید، بخش‌های ای، آباده، غرب شیراز، رستم، صمدان، گلستان، دشت لژین، فلات و رح، خود خواهد داد، اما در قسمت‌های جنوبی استان فارس، بارش در ارتفاعات بارش نکرده و از فعالیت‌های کوهنوردی خودداری کنند. برف خواهد داشت و وی با این‌که این سامانه از امروز صبح صغیف شده و از استان عبور خواهد کرد، افزود: امروز در اکثر نقاط استان بارش داریم، اما در قسمت‌های جنوبی استان بارش‌ها در حد پراکنده و صغیف هستند و در برخی نقاط خیلی جنوبی، تنها پوشش برف به صورت خیلی پراکنده و صغیف را خواهیم داشت.

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس به مردم توصیه کرد تا از سفرهای غیرضروری و رهیز کشتی و خودروهای خود را در تجهیزات زمستانی مجهز کرده و در ستر و جاشنه و دوچرخه‌ها و وسایل عبور و حرکت از فعالیت‌های کوهنوردی خودداری کنند. علاوه بر ضرورت پرهیز از جابه‌جایی عابر، پرهیز از انجام فعالیت‌های تفریحی مانند طبیعت گردی و ورزش‌های هوایی با کمپنر آمادگی دستگاه‌های اچ‌ا‌ی و آمادگی، پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آمادگی امدادی جهت برقراری در محروم‌ها و ایستگاه‌های ترانزیت.

آغاز ششمین رویتک فارس در دانشگاه صنعتی شیراز

۲۳ و ۲۴ بهمن ماه جاری، بیش از ۲۱۰ دانش‌آموز در ۱۱ لیگ رانینگ برای رهایی به مرحله هفتم رقابت می‌کنند. ششمین دوره مسابقات رویتک استان فارس به عنوان انتخابی مسابقات رانینگ کشوری، در تاریخ ۲۳ و ۲۴ بهمن‌ماه در دانشگاه صنعتی شیراز با حضور بیش از ۲۱۰ دانش‌آموز از شهرستان‌های شیراز، فسا، فیروزآباد، صفا شهر و آباده برگزار می‌شود. در این دوره ۶۶ تیم در لیگ گنجشکو، ۴۱ تیم در لیگ رالی، ۶۵ تیم در لیگ حامل، ۶۳ تیم در لیگ آتش‌نشان، ۶۳ تیم در لیگ محیط بان، ۳۳ تیم در لیگ مسیریاب، ۱۰ تیم در لیگ کوهپایس، ۱۰ تیم در لیگ ربات برنامه نویسی، ۴۲ تیم در لیگ خلاقیت، ۵۵ تیم در رده‌ی گل ساز و ۱۲ تیم در لیگ سبک در رده‌ی سانی ۶ تا ۱۷ ساله حضور دارند. افراد منتخب، به مسابقات کشوری رانینگ در دانشگاه تهران، که انتخابی مسابقات جهانی ۲۰۲۳ است در اردیبهشت ۱۴۰۵ اعزام خواهند شد.

در حوزه معیشت مردم کوتاه نمی‌آییم

پیگیر مطالبات حوزه انتخابی هشتم

مریم مرادی: رئیس مجمع نمایندگان استان فارس با تأکید بر ضرورت تعمیق نگاه تحلیلی و پرهیز از قضاوت‌های سطحی، گفت: قضاوت کردن بسیار ساده است، اما آنچه امروز جامعه و نظام اسلامی به آن نیاز دارد تفکر، تفق و اندیشه عمیق است. ظاهراً تسکول در دیدار با جمعی از نخبگان حوزه انتخابیه بروسستان، خراسه، گوار، مدبران کل انسانی و فعالان اقتصادی اجتماعی و ورزشی، با اشاره به نقش نظرات در نظام جمهوری اسلامی گفت: یکی از اکن مهم مردم‌سالاری دینی، نظارت صحیح و دقیق علما و هیئت‌های نظارت بر انتخابات، اعم از شورای نگهبان و هیئت‌های نظارت بر پرونده‌ها، باید از میان افراد شایسته، متعهد، عالم و برخوردار از دانش و سلامت نفس انتخاب شوند. انتخاب افراد اصلح، تضمین‌کننده صیانت از رأی مردم و کبان نظام اسلامی است.

تسکول با تأکید بر اهمیت همنشینی با افراد صالح تصریح کرد: این یک اصل مهم در مدیریت و مسئولیت‌پذیری است، کسانی که در جایگاه‌های تصمیم‌گیری قرار می‌گیرند باید صاحب علم، تجربه و تقوا باشند و مدافع مردم و انقلاب را بر منافع شخصی ترجیح دهند.

وی با اشاره به عملکرد یکساله خود در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در مدت این یکسال، در همه حوزه‌ها با تمام توان پیگیر مطالبات مردم بودام، چه در حوزه انرژی و نفت، چه در مسائل عمرانی، اقتصادی، کشاورزی و شیپری، دفاع و پیگیری بنده مسئولان اجرایی صرفاً بر مبنای انجام وظیفه و مطالبه حقوق مردم بوده است، نه از سر تعارف یا مصلحت‌اندیشی‌های شخصی.

در حوزه معیشت مردم کوتاه نمی‌آییم
رئیس مجمع نمایندگان فارس با اشاره به برخی

جابه جایی بیش از ۳۰ میلیون تن کالا در محورهای برون‌شهری فارس

ماهه نخست سال ۱۴۰۴ در حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای کالا اظهار داشت: در این مدت شاهد پویایی بخش حمل و نقل کالا بودیم که منجر به صدور ۳ میلیون ۲۱۲ هزار و ۲۸ قنره بارنامه در استان شد. وی افزود: در بازه زمانی یادشده، در مجموع ۳ میلیون ۲۰۰ هزار تن کالا از طریق نواگان حمل‌ونقل جاده‌ای در محورهای استان فارس جابجا شده که این عدد نشانگر ظرفیت غلیم فعال استپناور فارس در زمینه حمل و نقل کالا است.

رئیس اداره کالا اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس با این‌که این میزان جابجایی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۱ درصد افزایش داشته است، اظهار کرد: این رشد بسیار پویایی نواگان حمل‌ونقل جاده‌ای و نقش مؤثر رانندگان، تسکین‌های حمل‌ونقل و عوامل اجرایی در چرخه تأمین و توزیع کالا در سطح استان است که امیدواریم با تلاش و همت روز افزون در تقویت این چرخه مهم بکوتیم.

رویداد استارت‌آپی مددکاری خانواده با رویکرد محله محور در مرکز آموزش علمی کاربردی غدیر برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس، این رویداد با محوریت‌های مختلفی از جمله کوشه‌های نوین تحلیل وضعیت محلات شیراز با محوریت خانواده و ازدواج، مدل‌های نوآورانه حمایتی و مداخلات حرفه‌ای برای خانواده در محلات شیراز، مدل‌های نوآوران سترساز و تسهیل‌گری ربداع در محلات شیراز و مدل‌های

رویداد استارت‌آپی مددکاری خانواده با رویکرد محله محور در مرکز آموزش علمی کاربردی غدیر برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس، این رویداد با محوریت‌های مختلفی از جمله کوشه‌های نوین تحلیل وضعیت محلات شیراز با محوریت خانواده و ازدواج، مدل‌های نوآورانه حمایتی و مداخلات حرفه‌ای برای خانواده در محلات شیراز، مدل‌های نوآوران سترساز و تسهیل‌گری ربداع در محلات شیراز و مدل‌های



مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس از انتخاب این استان به عنوان رتبه‌بندی ششمین جلسه معلمان هنرمند خیر داد و گفت: انتخاب از سوی معاونت پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش انجام شده و می‌تواند گامی مؤثر در تقویت پیوند میان هنر و نظام تعلیم و تربیت باشد. محسن کلاری در نشست آموزش و پرورش فارس با اعلام این خبر اظهار کرد: سپردن مزیانی دیرینه‌ها به معلمان هنرمند به فارس، نشانه اعتماد وزارت آموزش و پرورش است و تلاش خواهیم کرد این فرصت برای ارتقای فرهنگ علمی و ششکوفایی ظرفیت‌های هنری فرهنگی استفاده کنیم و ی با اشاره به از طریق فعالیت دیرینه‌ها در جشنواره در نظر افزود: در سال گذشته ۴۰۵ هنرمند منتش شده و این دوره با ۱۰ هدف راهبردی طراحی شده است،

سربست اداره‌کل بنیاد مسکن فارس: نهضت ملی مسکن در شرق فارس شتاب می‌گیرد

سرپرست اداره‌کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، با تأکید بر نقش راهبردی بنیاد مسکن در توسعه متوازن استان گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با یزادی اجرایی دولت در حوزه مسکن، مویزه در مناطق روستایی و شهرهای کوچک است، از اولوی طرهای مسکن حمایتی و نهضت ملی مسکن در این مناطق، از اولوی‌های اصلی این نهاد به‌شمار می‌رود.

به گزارش اداره روابط عمومی بنیاد مسکن فارس، سیدعلی‌نقی طبیب لقمانی در دیدار با نماینده استپان، نیزیز و بختگان در مجلس با اشاره به اقدامات بنیاد مسکن در حوزه ایستگاه‌ها، کوشه‌ها، بازسازی و مشاوره‌های اجرایی مسکنی افزود: در برابر حوادث طبیعی از جمله زلزله، از اقدامات محوری بنیاد مسکن استان است که از طریق ارتقا تسهیلات کپهر، نظارت‌های دقیق بر ساختوساز و تأمین خدمات زیربنایی مورد نیاز دنیا می‌شود تا زمینه ایجاد سکونتگاه‌های ایمن و

رئیس مجمع نمایندگان فارس:

در حوزه معیشت مردم کوتاه نمی‌آییم

پیگیر مطالبات حوزه انتخابی هشتم



تکل با پسان اینکه ارتباط مستمیر با مردم را وظیفه اصلی خود می‌داند، گفت: بصورت مستمر در تهران و استان خود دارم و هر هفته پیگیر مسائل و مشکلات مردم هستم. برگزاری جلسات متعدد در شهرستان‌ها، پیگیری مشکلات بهداشتی، عمرانی، شهری و روستایی و هماهنگی با دستگاه‌های اجرایی، از اولوی‌های کاری بنده بوده و خواهد بود. رئیس مجمع نمایندگان فارس با اشاره به مسائل کشاورزی و زمین اظهار داشت: بنده فرزند مسکن کشاورزی و در از فقر را به خوبی می‌شناسم، اجازه نخواهم داد حقوق کشاورزان و مردم در حوزه زمین‌های کشاورزی و منابع آبی تضییع شود، در مواردی که زمین‌های کشاورزی افراد بی‌ایمان داشته و خدس و گمان تخلف مطرح بوده است، با حضور

شیراز از دیدبشت‌ماه ۱۴۰۵ میزبان کنگره ملی تروما

کنگره ملی تروما با همکاری مراکز تروما کشور در اردیبهشت سال ۱۴۰۵ به میزبانی شیراز برگزار می‌شود. کوشش عزیزی، مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست برنامه‌ریزی کنگره ملی تروما با اشاره به جایگاه شیراز به عنوان قطب پزشکی جنوب کشور، آمادگی کامل این دانشگاه برای میزبانی موفق این کنگره ملی را اعلام کرد. وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بهره‌مندی از اساتید صاحب‌نام و مرکز تحقیقات تروما، ظرفیت بالایی برای سرای برگزاری این رویداد مهم دارد. مشاور عالی رئیس دانشگاه با اشاره به امار بالای تردد وسایل نقلیه و مسافات در محروهای مواصلاتی منطقه، امید محضی، معاون تحقیقات و فناوری و امین نیاکان محلی در محروم دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز مسئولی در خصوص برگزاری کنگره ملی تروما بیان کرد: مسئولان بیمارستان بقیه الله (ع) تهران و مسئولان مرکز تروما دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز توضیحاتی در خصوص روند برگزاری این کنگره، از جمله میزبند‌ها، پل‌های تخصصی و پذیرش

مرکز آموزش علمی کاربردی غدیر برگزار می‌کند رویداد استارت‌آپی مددکاری خانواده با رویکرد محله محور

سیاست‌گذاری دولتی در پیشگیری آسیب‌های نظام خانواده در دیدبشت‌ماه به همت مرکز آموزش علمی کاربردی غدیر برگزار خواهد شد. مزایای اسرتک در رویداد: تقدیر از نغرات و ایده‌های برتر، امدادی جواز تقدیر از اعضای گروه‌های شرکت در رویداد. مسالنه ثبت‌آیه: علاقمندان می‌توانند ایده‌های خود را در سامانه ثبت آیه startup.farsustart ثبت کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان: فارس دبیر خانه ملی جشنواره معلمان هنرمند شد

چهران فرهنگی دروزن از نظام آموزش و پرورش است: جرایانی که در این معلمان علاوه بر نقش آموزشی، به عنوان تولیدکنندگان قفل محتوای هنری و تربیتی ایفای نقش کنند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: انتخاب شیراز تنها به دلیل موقعیت جغرافیایی نیست، این استان با پیشینه تمدنی غنی و جایگاه ویژه در شعر، ادب و هنر ایرانی، بستر مناسبی برای چنین رویدادی است و معلمان هنرمند می‌توانند نقش مؤثری در انتقال این میراث فرهنگی به نسل دانش‌آموزان تهران داشته باشند.

کلاری افزود: برگزاری این جشنواره باسختی که نیاز راهبردی در آموزش و پرورش است، فرصت نسل‌های به‌هم‌زمان با بهره‌مندی از دانش روز، پیوند عمیقی با هویت ملی خود داشته باشد. وی با بیان اینکه جشنواره با الهام از سند تحول بنیادین و با رویکردی مهارت‌محور طراحی شده است، گفت: در این دوره، با استفاده از تجربیات گذشته، فرایندها باطرهای بهبود و شاخص‌های داری دقیق‌تری تدوین و زمینه مشارکت تخصصی فراهم شده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس از پایان جشنواره برای نخستین بار، امکان استفاده معلمان و شغرفا از طاق مصنوعی در تولید اثرات یادداشتی و استراتژی‌ها فراهم می‌کند تا با ارائه ایده‌های نوآورانه خود، در این رقابت شرکت کرده و از مزایای آن بهره‌مند شوند.

سربست اداره‌کل بنیاد مسکن فارس: نهضت ملی مسکن در شرق فارس شتاب می‌گیرد

سرپرست اداره‌کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، با تأکید بر نقش راهبردی بنیاد مسکن در توسعه متوازن استان گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با یزادی اجرایی دولت در حوزه مسکن، مویزه در مناطق روستایی و شهرهای کوچک است، از اولوی طرهای مسکن حمایتی و نهضت ملی مسکن در این مناطق، از اولوی‌های اصلی این نهاد به‌شمار می‌رود.

به گزارش اداره روابط عمومی بنیاد مسکن فارس، سیدعلی‌نقی طبیب لقمانی در دیدار با نماینده استپان، نیزیز و بختگان در مجلس با اشاره به اقدامات بنیاد مسکن در حوزه ایستگاه‌ها، کوشه‌ها، بازسازی و مشاوره‌های اجرایی مسکنی افزود: در برابر حوادث طبیعی از جمله زلزله، از اقدامات محوری بنیاد مسکن استان است که از طریق ارتقا تسهیلات کپهر، نظارت‌های دقیق بر ساختوساز و تأمین خدمات زیربنایی مورد نیاز دنیا می‌شود تا زمینه ایجاد سکونتگاه‌های ایمن و

فارس، میزبان چهار اردوی کتابخوانی عشایر می‌شود



چهار اردوی کتابخوانی عشایر در استان فارس، به مناسبت ایام ده ماهه فجر در شهرستان‌های جهرم، فرابند، خنج و فیروزآباد برگزار می‌شود. به نقل از روابط عمومی اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، همزمان با ده ماهه فجر، استان فارس میزبان چهار اردوی کتابخوانی عشایر است و این‌نشان جهرم، خنج، فرابند و فیروزآباد در رویداد یکپروژه خدمت‌رسانی به عشایر حضور خواهند یافت.

دومین اردوی کتابخوانی عشایر در سال جاری، شنبه ۱۱ بهمن‌ماه در منطقه عشایری گلگون جهرم و سومین اردو، دوشنبه ۱۳ بهمن در میسان ایل‌نشینان منطقه جهرم شهرستان خنج اجرا می‌شود. همنشین، شنبه ۱۴ بهمن و دانش‌آموزان عشایری جنوبیه جهرم شهرستان فیروزآباد، دوشنبه ۲۰ بهمن‌ماه، میزبان چهارمین و همنشین اردوی کتابخوانی عشایر رویداد یکپروژه، در ارائه خدمات فرهنگی به عشایر استان فارس خواهند بود.

گفتنی است «اردوی کتابخوانی عشایر» رویداد یک‌روزه ارائه خدمات فرهنگی به عشایر» برای سومین سال پیاپی در استان فارس برپا می‌شود و به برنامه‌های فرهنگی در استان فارس با ۱۰ منطقه عشایری این رویداد فرهنگی برگزار می‌شود. همنشین، در موبال نخست این رویداد، ۱۵ اردو در مناطق بکر عشایری برگزار شد که مورد استقبال عاشیرنشینان قرار گرفت.

معاون آموزش و پرورش فارس مطرح کرد قرآن محور آموزش تقویت هویت و مقاومت اجتماعی



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس با اشاره به رشد حضور دانش‌آموزان در رقابت‌های ورزشی، قرآن را محور اصلی تقویت هویت و مقاومت اجتماعی دانست و از موفقیت‌های ملی استان در این عرصه خبر داد.

سید دماستکار قلاسی در آیین تجلیل از برگزیده‌ها مسابقات قرآن و عربت و نماز استان فارس با اشاره به جایگاه والای قرآن گفت: خدمت به قرآن و قرآنی و حافظان آن کتاب آسمانی از اطلاق خاندان الهی از لطف، نصیب کسانی می‌شود که در مسیر این راه دارند. وی افزود: امروز جهان به این واقعیت رسیده که قرآن مهم‌ترین کتاب بشری است و به همین دلیل در معتبرترین روزه‌های دنیا نگهداری می‌شود.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس با این‌که هر چه داریم از قرآن گرفته‌ایم، تأکید کرد: ایدوارم همه گامیان ما و قرآن فاصله نهند. رئیس اداره قرآن و عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس در ایامه این مراسم گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپنر به رقابت برخشد. احمد چایگنیک با اشاره به نتایج این دوره از مسابقات افزود: از مجموع ۲۰ رشته برتر کشوری، ۱۷ رشته به استان اختصاص داشت و همنشین برگزیده‌ها آموزش و پرورش فارس گفت: پفر از استان فارس بودند که این امار نشان‌دهنده درخشش فارس در فعالیت‌های قرآنی است. رئیس اداره قرآن، عربت و نماز اداره‌کل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال گذشته بیش از ۵۰۰ هزار دانش‌آموز استان فارس در مرحله استانی چهارموسم دوره مسابقات قرآن، عربت و نماز و ۱۴ رشته شرکت کردند و در این رقابت‌ها با یکپ